[image: image1.png]

                             ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.10.2012

                                                                №   3530
г. Волоколамск

О внесении дополнений в постановление главы Волоколамского муниципального
района Московской области от 12.01.2012 № 33
        В связи принятием постановления главы Волоколамского муниципального района Московской области от 31.08.2012 № 3113 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Дополнить часть 2  приложения к постановлению главы Волоколамского муниципального района Московской области от 12.01.2012 № 33 «Об утверждении административного регламента Финансового управления администрации Волоколамского муниципального района Московской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальной гарантии» пунктом 2.1.3 следующего содержания:
       «2.3.1. При приеме Финансовым органом документов для получения муниципальной гарантии запрещается требовать у заявителя предоставления документов и информации, которые находятся в распоряжении органов администрации, предоставляющих муниципальные услуги, иных органов государственной власти, органов местного самоуправления, организаций в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Московской области, нормативными правовыми актами Волоколамского муниципального района, а также, запрещается требовать предоставления документов и информации или осуществления действий, предоставление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами, регулирующими отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги.».
       2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Волоколамский край» и разместить на официальном сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волоколамского

муниципального района
                   В.Н. Карабанов